
Pernštejnská fortuna den čtvrtý – Michal W. Sedláček, Žamboši, Lenka Filipová a světelné efekty

Napsal uživatel Jana Štěpánková
Neděle, 17 Srpen 2014 12:37

  V sobotu pokračoval v Pardubicích festival Pernštejnská fortuna  svým čtvrtým večerem.
Vystoupil Michal W. Sedláček, Žamboši a Lenka  Filipová. Překvapením večera byl písničkář
Michal Willie Sedláček, který  se svými písněmi a živelným projevem zapsal do paměti
nejednoho diváka.  Tento písničkář se objevil na letošní Portě v Pardubicích a odnesl si  3.
místo v Autorské Portě za píseň Domovina, která na pardubickém zámku  byla zvlášť působivá,
a v Divácké portě dokonce 1. místo.   

    Druhým účinkujícím pro dnešní večer byla kapela Žamboši ze Vsetína. Žamboší koncert je
pastvou nejen pro uši, ale i pro oči, není proto divu, že fanoušků přibývá a v hledišti se objevují
dokonce transparenty s názvem kapely.       

          

Závěr sobotního večera patřil Lence Filipové. Zahrála nejen své nejznámější písně, ale sáhla
také repertoáru klasické hudby a irských balad. Posluchači si během jejího vystoupení mohli
poslechnout dokonce i harfu.

  

  

  

 1 / 2



Pernštejnská fortuna den čtvrtý – Michal W. Sedláček, Žamboši, Lenka Filipová a světelné efekty

Napsal uživatel Jana Štěpánková
Neděle, 17 Srpen 2014 12:37

    V závěru představení se spustila bouřka s blesky přes půl oblohy, ale nikoho ani nenapadlo,aby hudební produkce byla ukončena předčasně. Účinkující i diváci hrdinně vydrželi přívalydeště až do konce a neobešli se ani bez přídavků.  V neděli 17.8. přijede na nádvoří zámku v Pardubicích zahrát Žalman a spol., Malina Brothers aJiří Smrž s Dobrovodem. Poslední festivalový večer začíná v 19:30.  Jana Štěpánková      

 2 / 2


